[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ
КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
20.05.2021 года

   Санкт-Петербург                                            №77
О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Местной администрации и Муниципальном совете Муниципального образования Муниципальный округ  Комендантский аэродром, утвержденное решением Муниципального совета №54 от 26.11.2015 года

В соответствии с Трудовым Кодексом, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром
Муниципальный совет решил:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Муниципального совета №54 от 26.11.2015 года «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Местной администрации и Муниципальном совете Муниципального образования Муниципальный округ  Комендантский аэродром»:
· в абзаце 5 п.2.4. Положения после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;

· в абзаце 7 п.2.4. Положения слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»
2. Контроль за исполнением настоящего Положения возложить на главу Муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнородования).

Глава Муниципального образования
МО Комендантский аэродром

М.Ф.Рябыкина